ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 октября 2021 г.
	№
	56/426

с. Карпогоры

О регистрации депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва
В соответствии со статьей  88 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва, по единому избирательному округу в количестве 11 человек, по одномандатным избирательным округам в количестве 10 человек (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва удостоверения об избрании.

3. Разместить настоящее постановление на странице Пинежской ТИК официального сайта администрации МО «Пинежский район» в сети Интернет.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	А.Н. Телицын

А.И.Широкая

Приложение

к постановлению Пинежской
территориальной избирательной комиссии

от 05.10.2021 № 56/426
СПИСОК

зарегистрированных депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва
по единому избирательному округу:
Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Архангельской области

1 Игнашёв Сергей Александрович

2 Пархоменко Валерия Станиславовна

Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

1 Богданова Антонина Григорьевна

2 Чернов Георгий Романович

Пинежское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1 Лукина Ольга Васильевна
2 Маринин Валерий Николаевич
3 Томилова Анна Владимировна
4 Колик Людмила Алексеевна
5 Федорова Светлана Михайловна
Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1 Кормачев Дмитрий Николаевич

2 Фофанов Роман Александрович

по одномандатным избирательным округам:

Одномандатный избирательный округ № 1

Пестов Альберт Васильевич
Одномандатный избирательный округ № 2

Антропова Галина Васильевна

Одномандатный избирательный округ № 3

Чемакин Александр Анатольевич

Одномандатный избирательный округ № 4

Хайдукова Елена Михайловна

Одномандатный избирательный округ № 5

Шехина Наталья Леонидовна

Одномандатный избирательный округ № 6

Русакова Галина Анатольевна

Одномандатный избирательный округ № 7

Тюшин Евгений Федорович

Одномандатный избирательный округ № 8

Соплякова Елена Степановна
Одномандатный избирательный округ № 9

Иевлев Александр Васильевич
Одномандатный избирательный округ № 10

Данилов Константин Юрьевич